

Dodatok č. 2 k Zmluve o dielo č. 25/2022

uzavretej podľa ustanovenia § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“)

na vykonanie diela „**Dobudovanie kanalizácie v prostredí MRK v obci Malý Slavkov**“

medzi

Objednávateľ

Názov: **Obec Malý Slavkov**
Sídlo: Gerlachovská 52, 060 01 Malý Slavkov
Osoba oprávnená konať: Ladislav Oravec, starosta obce
IČO : 31984673
DIČ: 2020710109
Bankové spojenie.: UniCredit Bank Kežmarok
Číslo účtu: SK82 1111 0000 0066 0818 2225
Osoby oprávnené konať
vo veciach zmluvných Ladislav Oravec, starosta obce
vo veciach technických Ladislav Oravec, starosta obce
a

Zhotoviteľ

Názov: **MP KANAL service s.r.o.**
Sídlo: Košická 5C, 080 01 Prešov
Osoba oprávnená konať: Matúš Putnocký
IČO: 45965838
DIČ: 2023180148
IČ DPH: SK 2023180148
Bankové spojenie: Tatra banka, a. s.
Číslo účtu: SK58 1100 0000 0029 2985 0898
Spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Prešov, odd: Sro, vložka číslo 23964/P
Telefón, e-mail: 0918926 922, mpkanal@mpkanal.sk
Osoba oprávnená konať
vo veciach technických: Matúš Putnocký

Pri realizácii stavebných prác diela „DOBUDOVANIE KANALIZÁCIE V PROSTREDÍ MRK V OBCI MALÝ SLAVKOV“ bolo zistené, že pôvodne navrhované kanalizačné šachty z polypropylénu nie je možné osadiť zo statického (záťažového) hľadiska umiestnenia kanalizačných šacht v miestnych komunikáciách a taktiež dôvodu, že realizácia kanalizácie je v súbehu so Slavkovským potokom a samotné výškové umiestnenie kanalizácie je pod jeho úrovňou, z čoho vyplýva aj vysoký vplyv hladiny spodnej vody. Vzhľadom na uvedené je potrebné použiť koncept betónových kanalizačných šacht pri realizácii predmetnej stavby.

Vzhľadom na toto geologicky špecifické územie je už aj v súčasnosti celý koncept kanalizačnej a stokovej siete v rámci obce postavený na systéme konštrukčne betónových prefabrikovaných kanalizačných šacht, ktoré sú pre toto územie vyhovujúce. Osadenie kanalizačných šacht z polypropylénu v rámci takto geograficky špecifického územia by spôsobilo deformácie plastu

a netesnosti týchto kanalizačných šácht. Zámena materiálu týchto položiek rozpočtu nebude mať žiaden vplyv na cenu diela, celkovú kvalitu diela a prevádzkovanie stokovej siete.

Na základe uvedeného zistenia, žiadosti zhotoviteľa a vzájomnej dohody podpísali zmluvné strany tento Dodatok č. 2 k Zmluve o dielo č. 25/2022 zo dňa 22.09.2022 zverejnenej v CRZ dňa 23.09.2022, ktorá bola predmetom ponuky v procese verejného obstarávania k podlimitnej zákazke vyhlásenej verejným obstarávateľom Obec Malý Slavkov s názvom: „**Dobudovanie kanalizácie v prostredí MRK v obci Malý Slavkov**“.

Zmluva o dielo sa mení nasledovne:

Položky uvedené v prílohe zmluvy o dielo - Príloha č. 2 Ponukový rozpočet – ocenený výkaz výmer položky č. 56 až 73

Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena bez DPH	Celková cena bez DPH
894810018.S	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty, priemeru 1000 mm, výška šachty 3 m, s roznášacím prstencom a poklopom	ks	30,000	150,00	4 500,00
11914641001.3	Betónový roznášací prstenec DN 625	ks	30,000	81,63	2 448,90
11904001100	šachtový kónus trojvrstvé PP DN1000/625 mm (vrátane rebríka), výrobca REHAU alebo kvalitatívne porovnateľný ekvivalent	ks	30,000	313,86	9 415,80
11905001100	šachtový prstenec trojvrstvé PP DN1000/500 mm (vrátane rebríka), výrobca REHAU alebo kvalitatívne porovnateľný ekvivalent	ks	3,000	276,24	828,72
11904361001	šachtový prstenec trojvrstvé PP DN1000/750 mm (vrátane rebríka), výrobca REHAU alebo kvalitatívne porovnateľný ekvivalent	ks	21,000	370,36	7 777,56
11909001100	šachtový prstenec trojvrstvé PP DN1000/1000 mm (vrátane rebríka), výrobca REHAU alebo kvalitatívne porovnateľný ekvivalent	ks	12,000	464,46	5 573,52
11906451001	medzisegmentové tesnenie DN625 (kónus-roznášací prstenec resp. roznášací prstenec-poklop), výrobca REHAU alebo kvalitatívne porovnateľný ekvivalent	ks	30,000	15,10	453,00
11903551001	medzisegmentové tesnenie DN1000 (dno-prstenec resp. prstenec-kónus), výrobca REHAU alebo kvalitatívne porovnateľný ekvivalent	ks	62,000	23,90	1 481,80
11904931001	medzisegmentové tesnenie DN1000 (k šachtovým dnám typu RML a AG), výrobca REHAU alebo kvalitatívne porovnateľný ekvivalent	ks	4,000	23,90	95,60
11904591315	šachtové dno trojvrstvé PP DN1000/315 GD - priamy prietok, napr. výrobca REHAU alebo kvalitatívne porovnateľný ekvivalent	ks	17,000	652,80	11 097,60

11909871001	šachtové dno trojvrstvé PP DN1000/315 AG - uhol kinety 165/195°, napr. výrobca REHAU alebo kvalitatívne porovnateľný ekvivalent	ks	4,000	652,80	2 611,20
11909881001	šachtové dno trojvrstvé PP DN1000/315 AG - uhol kinety 150/210°, napr. výrobca REHAU alebo kvalitatívne porovnateľný ekvivalent	ks	3,000	652,80	1 958,40
11904991001	šachtové dno trojvrstvé PP DN1000/315 AG - uhol kinety 90/270°, napr. výrobca REHAU alebo kvalitatívne porovnateľný ekvivalent	ks	2,000	652,80	1 305,60
11906731100	šachtové dno trojvrstvé PP DN1000/315 AG - uhol kinety 225°, Hvyuž.=935mm, napr. výrobca REHAU alebo kvalitatívne porovnateľný ekvivalent	ks	1,000	1 071,27	1 071,27
11908421001	šachtové dno trojvrstvé PP DN 1000, 270°, DN/OD 315, napr. výrobca REHAU alebo kvalitatívne porovnateľný ekvivalent	ks	1,000	866,40	866,40
11908431001	šachtové dno trojvrstvé PP DN 1000, 90°, DN/OD 315, napr. výrobca REHAU alebo kvalitatívne porovnateľný ekvivalent	ks	1,000	866,40	866,40
11906691100	šachtové dno trojvrstvé PP DN1000/315 AG - uhol kinety 255°, Hvyuž.=935mm, napr. výrobca REHAU alebo kvalitatívne porovnateľný ekvivalent	ks	1,000	1 071,26	1 071,26
11043081001	AWADUKT trojvrstvé PP presuvka s EPDM DN/OD 315, napr. výrobca REHAU alebo kvalitatívne porovnateľný ekvivalent	ks	60,000	36,44	2 186,40

sa nahrádzajú položkami, ktoré budú v rozpočte očíslované 56 až 62 :

Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena bez DPH	Celková cena bez DPH
894421112.S	Zriadenie šachiet prefabrikovaných do 10t - šachtové dno	ks	30,000	155,28	4 658,40
592240003500.S	Dno betónové priame pre kanalizačnú šachtu DN 1000, rozmer 1000/600x400 mm	ks	30,000	767,20	23 016,00
894401111.S	Osadenie betónového dielca pre šachty, rovná alebo prechodová skruž TBS	ks	104,000	95,52	9 934,08
592240002100.S	Kónus betónový so stúpadlom pre kanalizačnú šachtu DN 1000, hr. steny 100 mm, rozmer 1000x625x580 mm	ks	30,000	127,53	3 825,90
592240002300.S	Skruž betónová so stúpadlom pre kanalizačnú šachtu DN 1000, Dvxvhr 1000x250x100 mm	ks	26,000	77,70	2 020,20
592240002500.S	Skruž betónová so stúpadlom pre kanalizačnú šachtu DN 1000, Dvxvhr 1000x500x100 mm	ks	31,000	103,56	3 210,36
592240002600.S	Skruž betónová pre kanalizačnú šachtu DN 1000, Dvxvhr 1000x1000x100 mm	ks	17,000	192,22	3 267,74

Tento Dodatok č. 2 k Zmluve o dielo nadobudne platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom zverejnenia v CRZ.

Zmluvné strany si tento Dodatok č. 2 k Zmluve o dielo starostlivo prečítali, jeho obsahu porozumeli a na znak toho, že Dodatok č.2 k Zmluve o dielo vyjadruje ich slobodnú a vážnu vôľu, pripájajú svoje podpisy.



Za Objednávateľa :

Za Zhotoviteľa:

V Malom Slavkove, dňa 03.07.2023

V Malom Slavkove, dňa 03.07.2023


.....
Ladislav Oravec, starosta obce


.....
Matúš Putnocký, konateľ 
MP-KANAL[®]
service s.r.o.
Košická 5C, 080 01 Prešov
IČO 45 965 838
IČ DPH SK2023180148
-2-

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Dobudovanie kanalizácie v prostredí MRK v obci Malý Slavkov	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	Malý Slavkov
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Malý Slavkov		
Projektant			
Zhotoviteľ	MP KANAL service s.r.o., Košická 5C, 080 01 Prešov	45965838	SK2023180148
Spracoval	I. Ištvanová		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		21.06.2023	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV Dodávky	88 195,70	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž	236 364,27	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kultúra pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Iné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	324 559,97	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00

Projektant		D Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22	324 559,97
Objednávateľ		24 DPH 20,00 % z 324 559,97	64 911,99
		25 Cena s DPH (r. 23-24)	389 471,96
Dátum a podpis	Pečiatka	E Prípočty a odpočty	
Zhotoviteľ		26 Dodávky zadávateľa	0,00
		27 Kľzavá doložka	0,00
Dátum a podpis		28 Zvýhodnenie + -	0,00



ROZPOČET

Stavba: Dobudovanie kanalizácie v prostredí MRK v obci Malý Slavkov

Objekt: Dobudovanie kanalizácie v prostredí MRK v obci Malý Slavkov

Objednávateľ: Obec Malý Slavkov

Zhotoviteľ: MP KANAL service s.r.o., Košická 5C,080 01 Prešov

Miesto: Malý Slavkov

Spracoval: I. Ištvanová

Dátum: 21. 6. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť sute celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9

HSV Práce a dodávky HSV 324 559,97 0,000 0,000

1 Zemné práce 110 197,06 0,000 0,000

1	113106241.S	Rozoberanie vozovky a plochy z panelov so škárami zaliatymi asfaltovou alebo cementovou maltou, -0,40800t	m2	228,000	3,00	684,00	0,000	0,000
2	113152430.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 500 do 1000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. 50 mm 0,127 t	m2	457,600	4,00	1 830,40	0,000	0,000
3	113307123.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m2	398,200	15,00	5 973,00	0,000	0,000
4	113307142.S	Odstránenie podkladu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	314,600	6,25	1 966,25	0,000	0,000
5	115001106.S	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN nad 600	m	12,000	68,06	816,72	0,000	0,000
6	115101201.S	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	160,000	3,50	560,00	0,000	0,000
7	115101301.S	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	den	20,000	3,00	60,00	0,000	0,000
8	119001411.S	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	8,800	17,05	150,04	0,000	0,000
9	119001412.S	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN 200-500	m	2,200	21,07	46,35	0,000	0,000
10	119001422.S	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	2,200	13,03	28,67	0,000	0,000
11	120001101.S	Priplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín	m3	29,700	17,14	509,06	0,000	0,000
12	132201203.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hom.3 nad 1000 do 10000m3	m3	2 826,280	14,00	39 567,92	0,000	0,000
13	132201209.S	Priplatok k cenám za lepkosť, v hornine 3	m3	1 413,140	1,50	2 119,71	0,000	0,000
14	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	263,620	0,50	131,81	0,000	0,000
15	151101102.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	m2	4 707,130	1,00	4 707,13	0,000	0,000
16	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	1 394,390	0,50	697,20	0,000	0,000
17	151101112.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 4 m	m2	1 280,760	1,00	1 280,76	0,000	0,000
18	162501142.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	1 397,107	3,50	4 889,87	0,000	0,000
19	162501143.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	2 794,214	0,21	586,78	0,000	0,000
20	167102102.S	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3	m3	1 397,107	1,13	1 578,73	0,000	0,000
21	171201203.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	1 397,107	0,63	880,18	0,000	0,000
22	174101003.S	Zásyp sypaninou so zhrutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 1000 do 10000 m3	m3	1 429,173	4,50	6 431,28	0,000	0,000
23	583410004400.S	Štrkodrva frakcia 0-63 mm	t	788,436	13,00	10 249,67	0,000	0,000
24	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodnením sypaniny	m3	614,360	20,00	12 287,20	0,000	0,000
25	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	1 105,848	11,00	12 164,33	0,000	0,000

2 Zakladanie 10 361,97 0,000 0,000

26	212752125.S	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 100	m	104,250	9,29	968,48	0,000	0,000
27	235681121.S	Tesnenie hradiacich stien - zhotovenie	m3	32,000	35,56	1 137,92	0,000	0,000
28	581250000100.S	Zemina špeciálna a upravená surová ílová	t	67,200	46,31	3 112,03	0,000	0,000
29	235681131.S	Tesnenie hradiacich stien - odstránenie	m3	32,000	22,14	708,48	0,000	0,000
30	289971231.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na uprav. povrchu sklon nad 1 : 2,5 do 1 : 1, šírky od 0 do 3 m	m2	457,600	5,00	2 288,00	0,000	0,000
31	693210003400.S	Geomreža sklolávkňitá, pevnosť v ťahu 100 kN/m, výstužná do asfaltových vrstiev vozoviek	m2	549,120	3,91	2 147,06	0,000	0,000

4 Vodorovné konštrukcie 10 869,08 0,000 0,000

32	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	172,013	39,00	6 708,51	0,000	0,000
33	452112111.S	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	30,000	8,73	261,90	0,000	0,000
34	452218010.S	Zaistovací prah z upraveného lomového kameňa, na dne a v svahu melioračných kanálov, na sucho	m3	12,800	82,24	1 052,67	0,000	0,000
35	462512270.S	Zahádzka z lomového kameňa s preštrkováním z terénu, hmotnosti jednotlivých kameňov do 200 kg	m3	50,000	47,83	2 391,50	0,000	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť sate celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
36	462519001.S	Príplatok k cenám za urovanie viditeľných plôch zahádzky z kameňa s hmotnosťou kameňov do 200 kg z terénu	m2	50,000	9,09	454,50	0,000	0,000
5 Komunikácie						29 731,17	0,000	0,000
37	564762111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhutn.hr. 200 mm	m2	398,200	11,14	4 435,95	0,000	0,000
38	565141111.S	Podklad z asfaltového betónu AC 16 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 60 mm	m2	314,600	21,00	6 606,60	0,000	0,000
39	567132115.S	Podklad z kameniva stmeleneho cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 200 mm	m2	314,600	14,60	4 593,16	0,000	0,000
40	573111111.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,60 kg/m2	m2	457,600	1,20	549,12	0,000	0,000
41	573211109.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,60 kg/m2	m2	314,600	1,20	377,52	0,000	0,000
42	577144231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	457,600	18,95	8 671,52	0,000	0,000
43	584121111.S	Osadenie cestných panelov zo železového betónu, so zhotovením podkladu z kam. ťaženého do hr. 40 mm	m2	228,000	9,00	2 052,00	0,000	0,000
44	59381000900.S	Cestný panel IZD 300/200/18 JP 20 ton, lxšxv 3000x2000x180 mm	ks	9,500	257,40	2 445,30	0,000	0,000
8 Rúrové vedenie						119 604,52	0,000	0,000
45	837374111.S	Montáž útesu s hrdlom na potrubie betónové a železobetónové DN 300	ks	1,000	400,00	400,00	0,000	0,000
46	871374010.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 300	m	1 042,500	1,19	1 240,58	0,000	0,000
47	11700671106	plnostenná trojvrstvová rúra PP SN10 DN/OD 315 - 6000 mm, výrobca REHAU alebo kvalitatívne porovnateľný ekvivalent	ks	173,750	301,43	52 373,46	0,000	0,000
48	877376106.S	Montáž kanalizačnej PVC-U presuvky DN 300	ks	3,000	5,83	17,49	0,000	0,000
49	286510010000.S	Presuvka PP, DN 315 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	3,000	31,43	94,29	0,000	0,000
50	892371000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 300 mm	m	1 042,500	3,50	3 648,75	0,000	0,000
51	894118001.S	Príplatok za každých ďalších 600 mm výšky vstupu šachty	ks	16,000	69,28	1 108,48	0,000	0,000
52	1000250120	Skruž 1000/250/120	ks	1,000	37,63	37,63	0,000	0,000
53	10001000120	Skruž 1000/1000/120	ks	10,000	102,80	1 028,00	0,000	0,000
54	1000625600120	Kónus 1000-625/600/120	ks	1,000	65,74	65,74	0,000	0,000
55	592250004000.S	Betónový studničný poklop jednodielny, priemer 1200 mm, hrúbka 60 mm	ks	9,000	50,40	453,60	0,000	0,000
56	894421112.S	Zriadenie šachiet prefabrikovaných do 10t - šachtové dno	ks	30,000	155,28	4 658,40	0,000	0,000
57	592240003500.S	Dno betónové priame pre kanalizačnú šachtu DN 1000, rozmer 1000/600x400 mm	ks	30,000	767,20	23 016,00	0,000	0,000
58	894401111.S	Osadenie betónového dielca pre šachty, rovná alebo prechodová skruž TBS	ks	104,000	95,52	9 934,08	0,000	0,000
59	592240002100.S	Kónus betónový so stúpadlom pre kanalizačnú šachtu DN 1000, hr. steny 100 mm, rozmer 1000x625x580 mm	ks	30,000	127,53	3 825,90	0,000	0,000
60	592240002300.S	Skruž betónová so stúpadlom pre kanalizačnú šachtu DN 1000, Dvxhr 1000x250x100 mm	ks	26,000	77,70	2 020,20	0,000	0,000
61	592240002500.S	Skruž betónová so stúpadlom pre kanalizačnú šachtu DN 1000, Dvxhr 1000x500x100 mm	ks	31,000	103,56	3 210,36	0,000	0,000
62	592240002600.S	Skruž betónová pre kanalizačnú šachtu DN 1000, Dvxhr 1000x1000x100 mm	ks	17,000	192,22	3 267,74	0,000	0,000
74	896211111.S	Spádovisko kanaliz. kruhové jednoduché s dnom z betónu tr. C 12/15 90st. DN 250-300	ks	1,000	1 950,00	1 950,00	0,000	0,000
75	896290111.S	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 0, 30 m výšky spádoviska jednoduchého alebo bočného	ks	3,000	50,00	150,00	0,000	0,000
76	899104111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	22,000	33,33	733,26	0,000	0,000
77	552410002300.S	Poklop liatinový D400 priemer 600 mm	ks	22,000	150,00	3 300,00	0,000	0,000
78	899623141.S	Obetónovanie potrubia alebo muriva stôk betónom prostým tr. C 12/15 v otvorenom výkope	m3	7,402	98,19	726,80	0,000	0,000
79	899643111.S	Debnenie pre obetónovanie potrubia v otvorenom výkope	m2	20,800	16,59	345,07	0,000	0,000
80	899713111.S	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na stípike oceľovom alebo betónovom	ks	9,000	35,00	315,00	0,000	0,000
81	VK14075	Vodárenský orientačný stípič - oceľový z PE s ochranou a fóliou	ks	9,000	72,32	650,88	0,000	0,000
82	VK14076	Betónová päťka (s otvorom priemer 70mm) rozmer 290x340mm.	ks	9,000	8,19	73,71	0,000	0,000
83	899721132.S	Označenie kanalizačného potrubia ihneď výstražnou fóliou	m	1 042,500	0,92	959,10	0,000	0,000
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						13 837,87	0,000	0,000
84	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	572,000	4,00	2 288,00	0,000	0,000
85	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	t	367,362	1,73	635,54	0,000	0,000
86	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	1 836,810	0,37	679,62	0,000	0,000
87	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	367,362	4,86	1 785,38	0,000	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť sate celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
88	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	367,362	23,00	8 449,33	0,000	0,000

99 Presun hmôt HSV 29 958,30 0,000 0,000

89	998274101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr bet. alebo železobetónových v otvorenom výkope	t	2 995,830	10,00	29 958,30	0,000	0,000
----	-------------	--	---	-----------	-------	-----------	-------	-------

Celkom 324 559,97 0,000 0,000



